

Акционерное общество
«Жезказганская распределительная электросетевая компания»,
расположенное по адресу: Республика Казахстан, Карагандинская
область, 100604, г. Жезказган, ул. М.Маметовой, 33

ПРОТОКОЛ № МЗ -2020/3/110
итогов закупок способом запроса ценовых предложений

Место:

Карагандинская обл.,
г. Жезказган, ул. М.Маметовой, 33

Время и дата:

10:20 ч., 29 мая 2020 г.

I.Тендерная комиссия в составе:

Баннов И.В. – главный инженер – зам.председателя тендерной комиссии
Масенов Д.Ж.- зам. генерального директора - член комиссии
Кравчук Е.И. – зам.главного инженера- член комиссии
Цыганкова И.С. - начальник ПЭО - член комиссии
Хакимова В.А. – и.о. начальник ОМТС –член комиссии
Аманов Д.Е.- юрисконсульт - член комиссии

Отсутствовали:

Утегенов Т.И. – генеральный директор - председатель тендерной комиссии
- согласно приказа №Ж 0000000189 от 20.05.2020 г.

29 мая 2020 года в 10 час. 20 мин. по адресу: г. Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 в отделе материально-технического снабжения подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений для приобретения канцелярских товаров и орг. техники по лоту №110 в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 № 73 (далее - Правила).

В установленные сроки до истечения 09 часов 00 минут 29 мая 2020 года окончательного срока предоставления ценовых предложений, ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

1. ТОО «STALMONTAZH KZ», Карагандинская область, город Жезказган, ул. Шевченко, дом 39 с ценовым предложением на сумму 964 900 тенге без учёта НДС.
2. ТОО «Макошь 2019», Карагандинская область, город Караганда, ул. Кирпичная, дом 20, офис 6 с ценовым предложением на сумму 1 011 454 тенге без учёта НДС.
3. ТОО «АСКА KZ», Карагандинская область, город Караганда, ул. Молокова, дом 102 с ценовым предложением на сумму 1 032 347 тенге без учёта НДС.

Отклоненных ценовых предложений не было. Все ценовые предложения приняты к рассмотрению.

На основании вышеизложенного
РЕШЕНО:

1. Определить победителя закупок способом запроса ценовых предложений: ТОО «STALMONTAZH KZ», Карагандинская область, город Жезказган, ул. Шевченко, дом 39 с ценовым предложением на сумму 964 900 тенге без учёта НДС.
2. Определить потенциального поставщика, занявшего второе место после победителя ТОО «Макошь 2019», Карагандинская область, город Караганда, ул. Кирпичная, дом 20, офис 6 с ценовым предложением на сумму 1 011 454 тенге без учёта НДС.
3. ОМТС в двухдневный срок заключить Договор по закупке канцелярских товаров и орг. техники для АО «Жез.РЭК» с ТОО «STALMONTAZH KZ», Карагандинская область, город Жезказган, ул. Шевченко, дом 39 с ценовым предложением на сумму 964 900 тенге без учёта НДС.
4. ПЭО не позднее одного рабочего дня разместить итоги закупок на интернет-ресурсе АО «Жез.РЭК»
Решения приняты единогласно.

Зам.председателя тендерной комиссии

И.В. Баннов

Члены комиссии

Д.Ж. Масенов

Е.И. Кравчук

И.С. Цыганкова

В.А. Хакимова

Д.Е. Аманов

Приложение к протоколу итогов закупок №МЗ-2020/3/110 от 29.05.2020год

№ п/п	Вид закупа	Наименование ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "STALMONTAZH KZ", г.Жезказган		ТОО "Макошь2019" г.Караганда		ТОО "АСКА KZ", г.Караганда	
						Цена в КЗТ без НДС	Сумма в КЗТ без НДС	Цена в КЗТ с НДС	Сумма в КЗТ с НДС	Цена в КЗТ с НДС	Сумма в КЗТ с НДС
1	ЗЦП	Шкаф металл. 2-х дверный для одежды	Жезказган	шт	6	70 000,00	420 000,00	85 120,00	510 720,00	86 912,00	521 472,00
2	ЗЦП	Скоросшиватель картонный 217-SM-360	Жезказган	шт	700	95,00	66 500,00	106,40	74 480,00	108,64	76 048,00
3	ЗЦП	Регистратор 7.2 см Kuwait	Жезказган	шт	50	900,00	45 000,00	1 011,36	50 568,00	1 032,64	51 632,00
4	ЗЦП	Файл А4 60мкр KapStar, 100шт/уп	Жезказган	шт	500	20,00	10 000,00	21,28	10 640,00	21,28	10 640,00
5	ЗЦП	Маркер текстовый DUHU 4цв. DN-700С-4	Жезказган	шт	3	800,00	2 400,00	904,96	2 714,88	924,00	2 772,00
6	ЗЦП	Файл А4 60мкр KapStar, 100шт/уп	Жезказган	шт	500	20,00	10 000,00	21,28	10 640,00	21,28	10 640,00
7	ЗЦП	Папка 20 файлов с прозр. обл. АВ-L20	Жезказган	шт	100	500,00	50 000,00	638,40	63 840,00	651,84	65 184,00
8	ЗЦП	Регистратор 7.2 см Kuwait	Жезказган	шт	20	900,00	18 000,00	1 011,36	20 227,20	1 032,64	20 652,80
9	ЗЦП	Бумага Снегурочка А4, 5шт/уп	Жезказган	шт	10	1 500,00	15 000,00	1 702,40	17 024,00	1 738,24	17 382,40
10	ЗЦП	Планшет Lenovo Tab M7 ТВ-73051, 16Gb, Wi-Fi+3G, Silver (с жестким чехлом для работы вне помещений)	Жезказган	шт	2	50 000,00	100 000,00	59 371,20	118 742,40	60 621,12	121 242,24
11	ЗЦП	Компьютер Middle Tower - Intel Pentium/3,7GHz/DDR 4Gb	Жезказган	шт	1	88 000,00	88 000,00	93 632,00	93 632,00	95 603,20	95 603,20
12	ЗЦП	МФУ Canon I-sensys MF3010	Жезказган	шт	1	140 000,00	140 000,00	159 600,00	159 600,00	162 960,00	162 960,00
						964 900,00			1 011 454,00	1 032 347,00	
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)									1 132 828,48		1 156 228,64
Итого общая стоимость, с НДС (DDP)											

Зам.председателя тендерной комиссии

члены тендерной комиссии:

И.В. Баннов

Д.Ж. Масенов

Е.И. Кравчук

И.С. Цыганкова

В.А. Хакимова

Д.Е. Аманов